Kontakty
pro koordinatory
popularizacnich

aktivit a PR pracovniky
ustavu Akademie véd CR

Kdyz chci...

* Stanek na Veletrhu védy

Divize vnéjsich vztaht

Mgr. Petr Borovsky
e-mail: borovsky@ssc.cas.cz
tel.: 221 403 851

Kdyz chci / potfebuiji...

* Napsat tiskovou zpravu
* Usporadat tiskovou konferenci
* Uverejnit tiskovou zpravu nebo

¢lanek na webu avcr.cz

Kancelaf Akademie véd CR
Odbor medialni komunikace

Ing. Jan Martinek
e-mail: martinek@kav.cas.cz
tel.: 221 403 423

Kdyz chci...

* Zapojit se do Tydne védy a techniky
* Usporadat popularizacni prednasku,
konferenci, seminar, workshop, dny

otevienych dveri, exkurze na ustavech

Divize vnéjsich vztahu

Mgr. Markéta Joskova
e-mail: joskova@ssc.cas.cz
tel.: 221 403 274

Kdyz chci...

* €lanek v éasopisech:

A/ Véda a vyzkum

AB / Akademicky bulletin

AQ / Veda pro kazdého

* Napsat ¢lanek na web avcr.cz

Divize vnéjsich vztahu

Mgr. Viktor Cernoch
e-mail: cernoch@ssc.cas.cz
tel.: 221 403 531

Kdyz chci / potfebuii...

* Oslovit novinare, distribuovat
materialy médiim, zprostfedkovat

rozhovor s konkrétnimi médii

Kancelai Akademie véd CR
Odbor medialni komunikace

Ing. Jan Martinek
e-mail: martinek@kav.cas.cz
tel.: 221 403 423

Kdyz chci / potfebuii...

* Uverejnit ¢lanek na webovych
strankach: Strategie AV21
http://av21.avcr.cz

e-mail: av21@avcr.cz

Kdyz chci / potfebuiji...

* Oslovit studenty VS nebo S$

a nabidnout védeckou staz, oslovit
studenty prostfednictvim jejich
pedagogu

Divize vnéjsich vztahu

Mgr. Petr Borovsky
e-mail: borovsky@ssc.cas.cz
tel.: 221 403 851

Do ¢eho se mohu zapojit?

Seznam vsech populariza¢nich projekta

naleznete na adrese:

www.avcr.cz/cs/pro-verejnost/kRontakty

Divize vnéjsich vztahu

PhDr. Katefina Sobotkova
e-mail: sobotkova@ssc.cas.cz
tel.: 221 403 454

Kdyz chci / potfebuiji...

* Natocit reportaz o ustavu, vyrobit
popularné-védecky dokument, zajistit
videokonferenci

Divize vnéjsich vztahu

Vaclav Spacek
e-mail: spacek@ssc.cas.cz
tel.: 221 403 581

Akademie véd
Ceské republiky

Kdyz jsem nenasel,
co potrebuiji...

* Nebojte se nas kontaktovat na:

media@avcr.cz

Radi vam pomuzeme!




